
REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna Drenas
Zyra e Kryetarit

Nr. 01.031-1078 dt: 21.01.2015

VENDIM PER LEJIMIN E QASJES NE DOKUMENTE PUBLIKE

Nga: Zyrta,ri pir Qasje nE Dokumente publike

PEr: organizat€n p€r Demokraci, Antikorrupsion dhe Dinjitet,,QoHU,'

Td nderuar,

Me qdllim tE pErgjigjes nd kErkesdn tuaj p6r lejimin e qasjes nii dokumente
publike, me num€r protokolli 01.031-1078 te datos 08.01.2015, nE pajtim me nenin 4, pika

I, 2, 3 dhe 4 t€ Ligjit pdr Qasje nd Dokumente Publike dhe Rregullores Komunale p€r

Transparencei neni 9 pika I,2,3 dhe 4; Ju informojmd si n6 vijim:

1,

2.

3,

Ju lejohet qasje e plot6 ne dokumentin e kerkuar.

Dokumenti i k€rkuar do t'ju ofrohet nga Komuna e Drenasit.

Qasja nd dokumentin e k6rkuar do t'ju munddsohet sipas mdnyrds s6 kerkuar n6

k6rkesdn tuaj (pdrmes e-mail-it) konfrom dispozitave ligjore,

Zyftari p€r qasje nE dokumente publike



Bekim Dobra

From:
Sent:
To:
Subject:

Ivlajlinde Lulaj [mlulai@omhr rrtc^o,.^^,-
J! g:ory !,;;";,; il,sff li'tffi"n kosovo orsJ
6eKtm Dobra
Institucioni iAvokatit t6 popurit - pergjigje nd kdrkesen peir keshi,e ridhur me QDp

I nderuar Bekim,

rnstitucioni i Ay?I,?ji, t€ popurir (rAp) ka shqyrtua. r. 
1,?^0.^r ler\e:en ]yaj per kdshird ridhur me

kdrkesen e "QoHU" pet qJ'iJ"*)Jou-tntr "[...1n€ te gjirha parundshmeritJ 
1...1,,e personave r€ permendur

n€ vetd kerkesdn e parashiruar, u't''i, si edhe 
"r.l".ii-i,?ruajr IAp 

" 
k";ri;;;"n td arsyeshr" oir"lren tuuir

e paragraJin I t€ Nenit 12 (Kreu

Perkunder faktit se IAp nuk dsht€

utjeshme sa i pdrket ofrimi t6 td dh€nave dhe konsideroni seper te cilet kerkohen te dh inut,lr'lrt.rl J;;dilil;ave personale p€r vler6ri, te Oliu.
Me respekt, juar te rastit ng 0ale.

/ Ombudsperson lnstitution
/ Head of Media Offici

;-^_---: Forwarded message
From : Bekim Dobra .B"k]4q.Dabru@.
Da.re: 20 I s-Or _l 9 I r,3s-Mffiffi
i:?,^.,.:,,1y.. JAI . k€rkesd p6. ;;;;;.To: Majlindd Lulaj :::T:::1i:i:T kerkesdn e QoHU per eDP


